

Қ. Мамытов атындағы жалпы орта білім беретін мектебінде 01.09.2023 жылы сағат 09:00-09:45 уақыт аралығына І қыркүйек білім күніне арналған «Мектебім-мейірім мекені» салтанатты жиыны өткізілді. Салтанатты жиынға аудандық мәслихат депутаты Сейданов Талғат, Аудандық Қоғамдық кеңесінің мүшесі, мектеп ата-аналар кеңесінің төрағасы Сарбасов Таңсықбай мырзалар қатысты. Салтанатты жиынды келген қонақтар мен мектеп директоры ашып, ән-биімен жалғасын тапты. Салтанатты жиын соңында оқушылар оқу кабинеттеріне кіріп, қонақтардың қатыстырылуымен бірыңғай «Адалдық сағаттары» өткізілді.





<https://m.facebook.com/story.php-story>

05.09.2023 жылы мектеп оқушыларынан Қазақстандық патриотизм және азаматтық, құқықтық тәрбие бағытында «Адал Ұрпақ» мектепшілік еріктілер ұйымын құру бойынша мектеп ұстаздары тарапынан ұсыныстар қабылданып, мектеп оқушыларына жиналыс өткізіліп жұмыстар жандандырылды.





Қ. Мамытов атындағы жалпы білім беретін мектебінде 05.10.2023 жылы тәрбие одағы мен сынып жетекшілерінің жетекшілік етуімен, мектеп бітіруші түлектерінің ұйымдастыруымен "Ұстаз аты-мәңгілік Жадымда тұрар жаңғырып" тақырыбынан бастау алатын «Ұстаз! Сіздің алдыңызда» 5 қазан мұғалімдер мерекесіне орай концерттік бағдарлама өткізілді.





«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы «Ұлы даланың ұлтаралық тілі» мемлекеттік тілді оқатудың озық әдіс-тәсілдерін көрсету ашық тәрбие сабағы құндылықтарды насихаттау жұмысы бойынша мектеп тіл мамандары қазақтың өмірден елім жерім деп өткен біркатар зиялы қауымдарын мектеп ұжымы және оқушыларының алдында таныстырып өтті. Мемлекет басшысының «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» және «Абай және ХХІ ғасырдағы Қазақстан» атты бағдарламалық мақалаларындағы құндылықтар мен басымдықтарды жыл бойы іске асыру. Еліміздің алдағы идеялық бағдарына арнайы тоқталу. Олар: Экономика, әлеуметтік сала, білім, ғылым және басқа да бағыттар бойынша тың жобалар қолға алынатындығын жастарға айқын жеткізу. Осы орайда қазақ тілі пән мұғалімі Ж. Аюбаева өз сөзімен оқушыларға бағыт бағдар берді.



Мектебімізде 24.10.2023 жылы 25 класқа Республика күніне арналған «Менің Отаным Қазақстан!» және Республика күніне орай жас ұлан, жас қыран ұйымына салмақты кешіміз өткізілді. Іс-шараны мектеп директоры ашып ән бізмен жалғасын тапты.





<https://m.facebook.com/story.php-story>

17.10.2023 жылы мектеп АКТ залында көпмәдинетті және көркем эстетикалық тәрбие бағытында «Төрт тоқсанға төрт өнер» «Ақындар айтысы» өткізілді.



26.10.2023 жылы мектеп оқушыларымен эстетикалық тәрбие беру бағытында «Күз кереметі» жәрмеңке өткізілді, жәрмеңкенің өткізілу мақсаты мектеп оқушыларының арасынан аз қамтылған оқушыларға концентраттармен қамтамасыз ету.



13.11.2023 жылы Қазақстандық патриотизм және азаматтық, құқықтық тәрбие бағытында Ұшқыр ой алаңы, болашақ және білгірлер сайысы өткізілді.



Мектебімізде 15.11.2023 жылы «Адал ұрпақ» клубы «Мен-сыбайлас жемқорлыққа қарсымын» 5-7 сыныптар арасында суреттер байқауы өткізілді. Қазақстандық патриотизм және азаматтық, құқықтық тәрбие бағытында «Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» атты оқушылар арасында өткізілген сурет байқауы. Қыл қалам шеберлерінің қолынан шыққан туындылары мектеп бірінші кабатындағы фоеге үш ширмаға орналастырылып көрмеге қойылды. Қыл қалам

Шеберлеріне мектеп көркем еңбек пән мұғалімдері Биболова Ботагөз апай мен Төлегенова Айман апайларымыз жетекшілік жасады.



Қазақ елі тәуелсіздігін ала алғандығы-қазақ халқының ғасырлыр бойы көздеген арман-мұраттарының орындалуы. Тәуелсіздік - ең басты құндылығымыз. Осы орайда 16 желтоқсан тәуелсіздік күніне орай Қ. Мамытов атындағы жалпы білім беретін мектеп оқушыларымен «Тәуелсіздік-тұғырым» тақырыбынан бастау алған «Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!» «Тәуелсіздік белестері» іс-шара өткізілді.





<https://m.facebook.com/story.php-story>

«Тәуелсіз елдің ұланымыз» тақырыбында флешмоб, бастауыш және орта буын оқушыларымен іс-ш ара өткізілді. Іс-шараның мақсаты: Оқушылардың ой өрісін дамыту, өмірге деген құлшынысына демеу беріп, өнегелі үлгілі етіп тәрбиелеу.



6-28.12.2023 жылғы мектеп ұжымының ұйымдастыруымен Төлеби аудандық Ілім Бөлімінен шыққан халық негізінде эстетикалық тәрбие беру бағытында «Ел жина жыл, жина жыл!» іс-шарасы өткізілді.



«Отбасы демалыс күні» 3-5 сынып оқушылары арасында өз демалыстарын қызықты өткізу барысында видеоролик түсірді.





<https://www.facebook.com/share/p-M>

«Көктем ырымын 2024 байыркы өткізілді»



vivo Y36
Sep 7 08:59 2024 7:14:50





«Театрдың ғажайып әлемі» тақырыбында іс-шара өткізілді.

